成Წ8࠯  ࠰ 5 月Ӵ日

拝啓 初夏Ʒ候Ŵ皆様にƸ益々ἥ健勝のἤととお慶び申し上ἣます。

第Ძ90 回 6 月ƷセミȊȸƸŴ税理士法人エǯラコンサルȆィンǰƷ田中誠έ生を講師

にƓ招ƖƠて相続ƷȈラȖルにƭいてƷ解決方法を実ᨥにあƬた事例をあƛて分ƔǓや

ƢくƝ説明Ơて頂ƖまƢŵ

Ɲ多忙中とƸ存ơまƢƕŴ万ᨦƓ繰ǓӳわせƷɥŴ是非Ɲ参加ɦƞいまƢǑうƝ案内申

ƠɥƛまƢŵ                                     敬具

記

1Შ日 時    ࠯成ᲬᲲ࠰Ჰ月 1Ჲ日Ტ土Უ

            午後Წ時 ～ Ხ時

 2Შ演 題   ƀǱȸススǿȇィƔǒ学ぶ相続ƷȈラȖルと解決手法Ɓ

 フᲨ 講 師    税理士法人 エǯラコンサルȆィンǰ

    代表社員 税理士 田中 誠 氏

  ブᲨ 場 所    ɤήソȕランホȸルȇィンǰスビル

    Წ号館 ブ 階

★ 準備Ʒ都ӳɥ 6 月 11 日ί土ὸ迄にŴƝ連絡頂ƚまƢǑうƓ願い致ƠまƢŵ

Ტ株Უ財産ȉッǯ事務局 Ტ小野寺ȷ田屋舘Უ

   TEL ᲪᲮᲲᲧᲰᲯᲭᲧᲯᲭᲪᲪ   FAX ᲪᲮᲲᲧᲰᲯᲫᲧᲲᲮᲳᲭ